75 Text esborrat i completament il·legible que ocupa més d'una línia del manuscrit. Sembla que podia dir: "atque omnium fidelium christianorum", tal com es troba al Sacramentari de Sant Boi de Lluçanès, n. 21. Cf. M. S. GROS, "Els fragments del Sacramentari de Sant Boi de Lluçanès (Vic, Bib. Episc., frag. 1/6)", *Miscel·lània Litúrgica Catalana*, 13 (2005), p. 36.

76. Text esborrat i totalment il·legible. Ocupava dues línies del manuscrit. Segurament deia: "necnon et tuorum martirum quorum hodie in conspectu gloriae tue celebratur triumphum". Això es pot deduir del sacramentari Gellona III, Montpellier, Bib. Mun. Ms. 22, foli 2<sup>v</sup>, on aquest text apareix també esborrat però encara lleigible.

misteriu fidei, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Haec quocienscumque feceritis in mei memoriam facietis. (SGre 10)

1477. unde et memores domine nos tui servi sed et plebs tu sancta eiusdem Christi filii tui domini nostri tam beatae passionis necnon et ab inferis resurrectionis sed et in caelos gloriosae ascensionis, offerimus preclarae magestati tuae de tuis donis ac datis, hostiam puram + /f. 4/ hostiam sanctam +, hostiam immaculatam +, panem + sanctum viatae aeternae et calicem + salutis perpetuae. (SGre 11)
1478. Supra quae propicio ac sereno vultu respicere digneris, et accepta habere, sicuti accepta habere dignatus es munera pueri tui iusti Habel, et sacrificium patriarchae nostri Habrahae et quod tibi obtulit summus sacerdos tuus Melchisedech, sanctum sacrificium, immaculatam hostiam. (SGre 12)<sup>77</sup>
1479. Suplices te rogamus omnipotens deus, iube haec perferri per manus sancti angeli tui in sublime altare tuum, in conspectum divinae magestatis tuae, ut quotquot ex hac altaris participacione sacrosanctum filii tui corpus + et sanguinem + sumpserimus, omni benedictione caelesti et gratia repleamur. Per eundem Christum. (SGre 13)
1480. Memento etiam domine famulorum familiarumque tuorum quorum commemorationem agimus, necnon et eorum qui nos precesserunt cum signo fidei et dormiunt /f. 4v/ in somno pacis, ipsis et omnibus in Christo quiescentibus locum refrigerii, lucis et pacis ut indulgeas deprecamur. Per eundem Christum. (SGre 13<sup>bis</sup>)
1481. Nobis quoque peccatoribus famulis tuis de multitudine miserationum tuarum sperantibus partem aliquam et societatem donare digneris cum tuis sanctis apostolis et martiribus, cum Iohanne, Stephano, Mathia, Barnaba, Ygnacio, Alejandro, Marcellino, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatha, Lucia, Agne, Cecilia, Anastasia, et cum omnibus sanctis tuis intra quarum nos consorcium non estimator meriti, sed veniae quaesumus largitor admitte. Per Christum. (SGre 14)<sup>78</sup>
1482. Per quem haec omnia domine semper bona creas, sanctificas +, vivificas +, benedicis + et praestas nobis, per ipsum +, et cum ipso + et in ipso + est tibi deo Patri omnipotenti in unitate Spiritus Sancti omnis honor + et gloria, per omnia secula seculorum. (SGre 15-16) /f. 5/

77. Al marge dret té la nota MAGNUS LEO, que al·ludeix a la notícia biogràfica d'aquest papa continguda en el "Liber Pontificalis" on es diu que afegí al cànon romà els mots "sanctum sacrificium". Cf. L. DUCHESNE, *Le Liber Pontificalis*, París, 1886, p. 239.

78. Al marge esquerre té la nota GREGORIUS II, en lletra coetànica i de la mateixa mà que la nota anterior. No consta que aquest papa, que regí la seu romana els anys 715-731, fes canvis en el cànon romà.

1483. Preceptis salutaribus moniti et divina institutione formati audemus dicere: Pater noster qui est in caelis, sanctificetur nomen tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua sicut in caelo et in terra, panem nostrum cotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra sicut et nos dimittimus debitoribus nostris, et ne nos inducas in temptationem sed libera nos a malo. (SGre 17-18)
1484. Libera nos quaesumus domine ab omnibus malis praeteritis, praesentibus ac futuris, et intercedente beata et gloria semper virgine dei genitrice Maria, et beatis apostolis Petro et Paulo atque Andrea, cum omnibus sanctis, da propicius pacem in diebus nostris ut ope misericordie tuae adiuti et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbacione securi. Per eundem dominum nostrum Ihesum Christum filium tuum qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti deus, per omnia secula seculorum. Amen. (SGre 19)<sup>79</sup>
1485. Pax domini sit semper vobicum. Et cum spiritu tuo. (SGre 20) /f. 5<sup>v</sup>/
1486. Agnus dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis. (SGre 20)<sup>80</sup>
1487. Placeat tibi Sancte deus Trinitas sacrificium quod oculis tuae magestatis obtuli, et praesta ut tibi sit acceptabile mihi que omnibus pro quibus illud obtuli sit te miserante propiciabile. Per. (Mart 1/418)

#### DOMINICA I DE ADVENTU DOMINI

1488. Excita domine quaesumus potentiam tuam et veni ut ab imminentibus peccatorum preiculis... (SGre 778)
1489. SACRA. Haec sacrificia nos domine potenti virtute mundatos ad suum faciant... (SGre 779)
1490. AD COMP. Suscipiamus domine misericordiam tuam in medio templi tui et reparacionis... (SGre 780)

#### DOMINICA II DE ADVENTU DOMINI

1491. Excita domine corda nostra ad preparandas hunigeniti tui /f. 6/ vias ut per eius... (SGre 781)

79. Al marge del foli 5 hi ha aquesta nota: GREGORIUS III. Aquest papa regí la seu de Roma en els anys 731-741, i segons el “Liber Pontificalis” afegí al cànon romà els mots: “Quorum solemnitas hodie in conspectu tue maiestatis celebratur domine deus noster toto in orbe terrarum”. Cf. DUCHESNE, *Le Liber Pontificalis*, p. 417. La nota és mal col·locada perquè calia posar-la al “Comunicantes”, n. 1472 de la present edició. El papa suggerí aquest incís a una comunitat monàstica de Sant Pere del Vaticà que posseïa moltes reliquies i així, globalment, podia commemorar els noms dels nombrosos màrtirs als quals pertanyien. Cf. J. A. JUNGMANN, *El sacrificio de la Missa*, Madrid, 1951, p. 838, BAC 68. El nostre manuscrit no porta aquest afegitó. Després del nom del papa hi ha aquesta apologia sacerdotal: “Confiteor tibi deus meus quia peccavi in celo in terra...” (Mart 1/418). Marténe la copià d'aquest manuscrit.
80. En la part superior del marge esquerre del foli 5<sup>v</sup> hi ha aquest afegitó: “SERGIUS PAPA”, que al·ludeix a la decisió d'aquest papa, que regnà els anys 687-701, de fer cantar l’“Agnus dei” durant la fracció del pa eucarístic. Cf. DUCHESNE, *Le Liber Pontificalis*, p. 376.

1492. SUP. OBLA. Placare domine quaesumus humilitatis nostrae precibus et hostiis et ubi nulla... (SGre 782)
1493. AD COMP. Repleti cybo spiritualis alimoniae supplices te domine deprecamur ut huius... (SGre 783)

#### DOMINICA III DE ADVENTU DOMINI

1494. Aurem tuam quaesumus domine precibus nostris acomoda et mentis nostrae tenebras gratia tuae... (SGre 787)
1495. SUP. OBLA. Devotionis nostrae tibi domine quaesumus hostia iugiter imoletur quae et sacri... (SGre 788)
1496. AD COMP. Imploramus domine clementiam tuam ut haec divina subsidia a viciis expiatos.../f. 6<sup>v</sup>/... (SGre 789)

#### FERIA IIII IN MENSE X<sup>o</sup>

1497. Praesta quaesumus omnipotens deus ut redemptionis nostrae ventura sollempnitas a presentis... (SGre 790)
1498. ALIA. Festina quaesumus domine ne tardaveris et auxilium nobis supernae virtutis... (SGre 791)
1499. SUPER OBLA. Accepta tibi sint domine quaesumus nostra ieunia quae et expiando nos tua... (SGre 792)
1500. AD COMP. Salutaris tui domine munere saciati suplices deprecamur ut cuius laetamur gustu... (SGre 793)

#### FERIA VI

1501. Excita domine quaesumus potentiam tuam et veni ut hi qui in tua pitate confidunt.../f. 7/... (SGre 794)
1502. <SUP.> OBLATA. Muneribus nostris quaesumus domine precibusque susceptis et caelestibus... (SGre 795)
1503. <AD> COMP. Tui nos domine sacramenti libacio et sacra restauret et a vestestate... (SGre 796)

#### 〔OCTABAS SANCTI ABDREE〕

1504. Protegat nos domine sepius beati Andraeae apostoli tui repetita sollempnitas ut eius... (SGell 1705)
1505. <SUP.> 「OBLA」. Indulgentiam nobis prebeant haec munera quaesumus「domine」largiorem... (SGell 1708)
1506. <AD> COMP. Adiuvet familiam tuam tibi domine supplicando venerandus Andreas apostolus... (SGell 1707) /f. 7<sup>v</sup>/

#### VI IDUS IUNII IN VIGILIA SANCTI GUIELMI

1507. Adiuva domine fragilitatem plebis tue ut ad votivum festivitatis venture beati Guilelmi confessoris tui effectum, et corporaliter gubernata recurrat et ad perpetuam gratiam devota mente perveniat. Per. (CO 187<sup>a</sup>)

1508. SUP. OBLA. Hec dona misericors deus sanctifica quae sumus Sancti Spiritus gratia et beatus confessor tuus Wilelmus quem prevenisti in benedictionibus preueniat nos, suis sanctis meritis letificetque gloriose presibus. Per.
1509. COMMUNIO. Quos celesti domine sacasti convivio, sancti Wilemi confessoris tui quae sumus tuere presidio, et qui tibi complacuit laudabilis vite, merito faciat nos gaudere cum Christo. Per eundem.<sup>81</sup>  
/f. 8/

#### II NONAS APRILIS NATAE SANCTI AMBROSI

1510. OR. Omnipotens sempiterne deus qui beati Ambrosii pontificis merita caelesti coronasti gloria, da nobis hodierni diei sic caelebrare festa ut eo promerente mereamur perfrui pace et vita. Per.
1511. SACRA. Oblacionem domine fidelis populi Ihesu Christi filii tui domini nostri dextera benedicat, nosque per hanc gloriosa beati Ambrosii pontificis oracio liberet a tocius peccati contagio. Per eundem dominum. (CO 3611)
1512. COMMUNIO. Per huius sacrosancti libamine domine sanctificacionem salvati, quae sumus ut beati Ambrosii precibus ad veram sapientiam perducas nos clemens et propicius. Per. (CO 4175) /f. 8<sup>v</sup><sup>82</sup>

81. En els marges inferiors dels folis 7<sup>v</sup>-8 hi ha afegida, en lletra quelcom posterior, aquesta missa: "ALIA MISSA <SANCTI GUILELMI>. Deus qui ad celebranda sancti confessoris tui Guilelmi merita sacro eius corporis detenta reorum vincula potenter absolvisti, eius quae sumus sedula prece nos a gehennalibus claustris clementer eripe. Per. /f. 8/ SACRA. Hanc hostiam sacris aris impositam tua summe Pater sancte supplicante Guilelmo dextra santificet et ecclesiae tuae catholice per latum orbem diffuse ad vitae presentis commoda capescenda pariter et eterne proficiat. Per. [COMMUNIO.] Animas nostras peccatum mole gravatas corporis et sanguinis tui quas de spirituale recreet refectio et beati Guilelmi confessoris tui patrocinantibus meritis perhenni gloria dignas efficiat. Per."
82. El foli 8<sup>v</sup>, l'última pàgina del quadern, al principi quedà en blanc, i quelcom més tard, a mitjan segle XII, s'hi copià aquesta missa a honor de sant Lleóard de Noblat, abat fundador d'aquest monestir situat en la zona de Llemotges: "VIII IDUS NOVEMBRIS NATALE SANCTI LEONARDI. Magestati tuae quae sumus domine sanctissimum confessorem tuum Leonardum nos pia... (CO 3299); SUP. OBLA. Muneribus sacris et precibus beati Leonardi nobis domine succurre... (CO 3315); AD COMP. Purificet semper et muniat tui nos domine sumptio sacramenti et intercessione... (CO 4801)". Aquesta és l'última missa afegida al sacramentari primitiu.

<SUPPLEMENTUM IV> f. 206-207<sup>v</sup>

<FRATERNITAS SANCTI WILELMI><sup>83</sup>

1513. Bernardus Atto, vicecomes Biterris, XIII denarios et VI libras de cera, et mater sua una libra de cera et XIII denarios.  
 Giraldus Poncius cum Richildis uxori sue, I sextario de frumento et alium de vino et VIII denarios.  
 Poncius Dominic cum uxore sua, similiter.  
 Gringberga, similiter.  
 Petrus Laurus cum uxore sua, similiter.  
 Raimundus de Sancto Vincencam, similiter.  
 Petrus de Nemausis, similiter.  
 Martinus de Vico, similiter.
1514. Gagnerius de Puupiam, similiter.  
 Wilelmus, similiter.  
 Ugo Giraldus de Vincheiras, similiter.  
 Arnaldus de Ginnaco cum uxore sua, XII denarios omnique anno.  
 Garsindis I sextarium de frumento et alium de vino.  
 Petrus Raino de Puupian, I sextarium de frumento et alium de vino.  
 Bernardus Poncius de Buixilli et uxoris sua Pontia, I sextarium de anona et sextarium de vinum. /f. 206<sup>v</sup>/
1515. Wilelmus Pontius de Pedenaz, sextarium de annona I, alium de vino et unam libram de cera, et IIII denarios.  
 Petrus Raimundus de Monbasen, similiter.  
 Petrus Bernardus de Montaniag, similiter.  
 Berengarius Guilelmi, similiter.  
 Hugo Petrus, similiter.  
 Matfredus Signinus, similiter.  
 Petrus [...] et I [...].  
 Dalmacius de Fabregas et uxoris sua, similiter.  
 Maria, Poncius, Raimundus de Fruntiniano, similiter.
1516. Petrus Rainaldus de Valeta et Deude frater suus et Lunes frater suus et Maria mater illorum, I sextarium de frumento et alium de vino.  
 Ugo de Ginnac et mater mea Girberga, XII denarios omni anno.  
 Odalrix et mulier sua Petronia, XII denarios.  
 Petrus de Portal et mulier sua , similiter.  
 Bernardus de Nant, similiter XII <denarios>.  
 Radulfus de Alest, I denarium.

83. A la introducció ja hem indicat que aquesta llista dels Confrares de Sant Guillem es troba als folis 206-207<sup>v</sup> del primer Suplement del manuscrit. Els noms són escrits per diverses mans quan les persones entraven a formar-ne part. Els més antics semblen de vers l'any 1100 i els últims de mitjan segle XII. Els publiquem en diferents grups, més o menys segons el seu tipus de lletra.

- Gauspetrus, I denarium.
- Petrus Bernardus de Popian, I sextarium inter panem et vinum, et una libra de cera, et II denarios.
1517. Girald de Solagd, Petrus, Stephanus, Deusde de Engeluni Altius, quisque VI denarios de [...].  
 Rainerius qui vocatur Radulfus, XII de pannis [...] et matris sue.  
 Brocundus de Burgundia, XIII denarios. /f. 207/
1518. Ademarus de Merle, de manso meo de Bacalleria [dono] VII denarios.  
 Aamun de Mille, Robertus Malcovinetus de Mazara, Ricardus de [Castro] Sclaf, Bertrannus, Ricardus, Ahales, comitissa Siciliae.  
 Et Arueus Bochels, Richardus socius eius.  
 IIII nonas aprilis obiit Eomenus. Oda uxor sua, Gerardus, Eomenus de Castro Aeenis, Berengarius, Betoda, Sifridus et omnes qui erant cum ea. Isti sunt [...]  
 Petrus Bedoc de Ginac et Maria uxor eius, I sextarium de frumento et unum de vino et VI denarios.
1519. Bodereig, Poncius Dapollan, Guitardus Alt, nos in simul mittimus in fraternitatem Sancti Guilelmi pro redempcione animarum nostrarum et parentum nostrorum. /f. 207v/
1520. In confraria, Gitar de Corbia, I sextarium inter panem et vinum.  
 Poncius Andreus de Costa, I sextarium de blad.  
 Perie Aguen, VI sextarios.
1521. Radulfus Avionensis Castri miles, unoquoque anno II solidos in confraria ut sit [...] et cebs in beneficiis nostris.

## ÍNDEX DE PESES

L'índex és dividit en dues parts. En la primera figuren tots els inicis de les oracions del Sacramentari, que, com és lògic, és el grup més nombrós, i en la segona part les altres peces. En aquestes, posades també en ordre alfàbetic, utilitzem aquestes sigles: ANT (Antífona), CANT (Càntic), CAP (Capítula), LC (Lliçó), PS (Salm), RS (Responsori), TRAC (Tractus) i VR (Verset).

### ORACIONS

- Ab omni nos quaesumus domine vetustate 511
- Absolve domine animam famuli 1388
- Absolve quaesumus domine nostrorum 253
- Absolve quaesumus domine tuorum 935
- Absolvimus te vice sancti 1365
- Accepta sit in conspectu tuo 142, 576, 791, 833, 981
- Accepta sit tibi domine sacratae 867
- Accepta tibi sint domine quaesumus nostra 1499
- Accepta tibi sint domine quaesumus nostri 943
- Accepta tibi sit domine nostraræ 1031
- Accepta tibi sit domine quaesumus hodierna 21
- Accepta tibi sit domine sacratae 95, 151
- Accipe quaesumus domine munera dignanter oblata et beati 840
- Accipe quaesumus domine munera dignanter oblata et sanctae 27
- Accipe quaesumus domine munus 653
- Adesto domine deus noster ut per 544
- Adesto domine familis tuis 306
- Adesto domine martyrum 1020
- Adesto domine populis tuis 557
- Adesto domine populo ut beati Nicomedis 926
- Adesto domine precibus populi 844
- Adesto domine quaesumus populo 648
- Adesto domine quaesumus pro anima 1287
- Adesto domine supplicationibus nostris et beati 878
- Adesto domine supplicationibus nostris et hanc 1289
- Adesto domine supplicationibus nostris et hoc 241
- Adesto domine supplicationibus nostris et intercessione 835
- Adesto domine supplicationibus nostris et me 1358
- Adesto domine supplicationibus nostris et viam famuli 1225
- Adesto domine supplicationibus nostris et viam famulorum 1422
- Adesto domine supplicationibus nostris nec sit 1349
- Adesto domine supplicationibus nostris ut qui 147
- Adesto domine supplicationibus nostris ut sicut 618
- Adesto familiae tuae 755

- Adesto nobis domine deus et quos 381  
 Adesto nobis demone deus noster 1171, 1458  
 Adesto nobis misericors deus et intercedente 102  
 Adesto nobis misericors deus et tuae 1152  
 Adesto nobis quaesumus domine et preces 1153  
 Adesto quaesumus domine familiae tuae 525  
 Adesto quaesumus domine supplicationibus 278  
 Adesto supplicationibus nostris 293, 394, 881  
 Adiuro te creatura aquae 471  
 Adiuva domine fragilitatem 1507  
 Adiuva nos deus salutaris 422  
 Adiuva nos deus salvatoris 235  
 Adiuvent nos quaesumus 161  
 Adiuvet familiam tuam 1506  
 A domo tua quaesumus 1447  
 Adsit nobis domine quaesumus sancta 135  
 Adsit nobis domine quaesumus virtus 649  
 Ad te nos domine clamantes 1255  
 Aecclesia Cf. Ecclesia  
 Altare tuum domine deus muneribus 1012  
 Animabus quaesumus domine famulorum famularumque misericordiam  
 1310  
 Animabus quaesumus domine famulorum famularumque oratio 1309  
 Animabus quaesumus domine famulorum tuorum omnium 1319  
 Animam famuli tui quaesumus domine 1302  
 Animas nostras peccantium *nota* 81  
 Annue misericors deus ut hostias 391  
 Annue nobis domine ut anima famuli tui Leonis 740  
 Annue nobis domine ut anima famuli tui remissionem 1389  
 Annue nobis domine ut anima famuli tui sacerdotis 1265  
 Annue quaesumus domine precibus 605  
 Annue quaesumus domine ut meritis 197  
 Annue quaesumus omnipotens deus ut nos 787  
 Annue quaesumus omnipotens deus ut sacramentorum 705  
 Ante conspectum divinae maiestatis 1076  
 Aperi domine os meum 1469  
 Apostolicae reverentiae 958  
 Apostoli tui Pauli 157  
 Ascendant ad te domine 257  
 Audi nos omnibus offerentium 870  
 Audivimus maiestatis tuae 413  
 Augeatur in nobis domine 109  
 Auge fidem in te sperantium 408  
 Aurem tuam quaesumus 1494

- Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Agatha 172  
Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata martyre 1196  
Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beato Stephano 40  
Auxilium tuum nobis domine quaesumus 866  
Averte quaesumus domine 1421
- Beati apostoli tui domine Bartholomei 873  
Beati apostoli tui Iacobi 782  
Beati archangeli tui Michaelis 978  
Beati Bricii confessoris 1044  
Beati confessoris tui Guilelmi 675  
Beati evangelistae Iohannis 49  
Beati evangelistae tui Mathei 960  
Beati Iohannis baptistae 726  
Beati Iohannis evangelistae 48  
Beati Laurentii martyris 861  
Beati Laurentii nos faciat 860  
Beati Marcii evangelistae 572  
Beati Mathei evangelistae 959  
Beati Tiburci nos domine 843  
Beati Urbani martyris 624  
Beatorum apostolorum tuorum domine 766  
Beatorum martyrum domine Saturnini 1063  
Beatorum martyrum pariterque 923  
Beatorum martyrum tuorum Proti 916  
Beatorum Petri et Pauli 750  
Benedicat te deus caeli 1380  
Benedicat te deus pater 1379  
Benedicat te pater custodiat 1381  
Benedic domine et hos 823  
Benedic domine has arras 1406  
Benedic domine hoc famulorum 1329  
Benedic omnipotens deus hanc 1418  
Benedictionem domine nobis 537  
Benedictionis tuae domine intercedente 1032  
Benedictio tua domine larga 1025
- Caelestem nobis praebeant 1140  
Caelestia dona capientibus 367  
Caelestibus domine pasti 121  
Caelestibus refectis sacramentis et 880, 1026

- Caelestibus refectis sacramentis suppliciter 967  
 Caelesti lumine quaesumus 90  
 Caelesti munere saciati misericors 994  
 Caelesti munere saciati omnipotens 1174, 1461  
 Caelestis doni benedictione 232, 393  
 Caelestis vitae munera 243  
 Christe domine qui es 985  
 Christe rex gloriae 411  
 Clamantium ad te domine 554  
 Clementiam tuam domine deprecamur 984  
 Clementiam tuam domine suppliciter 493  
 Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo dominus noster  
     Ihesus 438, 486, 498  
 Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo dominus noster  
     unigenitus filius 616  
 Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo unigenitus 36, 84  
 Communicantes et diem sacratissimum pentecosten 635, 641  
 Communicantes et memoriam venerantes 1472  
 Communicantes et noctem sacratissimam celebrantes quo beatae 23  
 Communicantes et mortem sacratissimam celebrantes resurrectionis 480  
 Concede misericors deus 854  
 Concede nobis domine deus noster 383  
 Concede nobis domine praesidia miliciae 223  
 Concede nobis domine quaesumus ut haec 1122  
 Concede nobis domine quaesumus ut sacramenta 1150  
 Concede nobis famulis tuis quaesumus domine deus omnipotens 1459  
 Concede nobis famulis tuis quaesumus domine deus perpetua 1172  
 Concede nobis haec quaesumus 1107  
 Concede nobis omnipotens deus 721  
 Concede nobis quaesumus domine alacribus 199  
 Concede quaesumus domine fidelibus 195  
 Concede quaesumus domine semper 527  
 Concede quaesumus domine ut oculis 74, 416  
 Concede quaesumus nobis omnipotens deus sanctae 562  
 Concede quaesumus omnipotens deus ad eorum 601  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut ad 122  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut anima 1273  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut beati 727  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut festa 501  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut huius 114, 343  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut intercessio 1197, 1465  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut nos 33  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut oculis 951  
 Concede quaesumus omnipotens deus ut paschalis 505

- Concede quaesumus omnipotens deus ut qui ex 346  
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui festa 526  
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui hodierna 612  
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui paschalia 506  
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui protectionis 332, 403  
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui resurrectionis 489  
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui sollempnitatem 632  
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui sub 5  
Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut 1004  
Concede quaesumus omnipotens deus venturam 1030  
Conferat nobis domine 892  
Confiteor tibi deus meus *nota* 79  
Conserva domine populum 103  
Conserva populum tuum 119  
Contere quaesumus domine 677  
Converte nos deus salutaris 250  
Corda nostra quaesumus 77  
Cordibus nostris domine 399  
Cordibus nostris quaesumus 320  
Corporis et sanguinis unigeniti 673  
Corporis sacri et preciosi 760, 801, 1053, 1192  
Corpus et sanguis domini 1431  
Cunctis nos domine quaesumus 405  
Cunctis nos domine reatibus 319  
Custodi domine quaesumus ecclesiam 1121
- Da aeternae consolationis pater 683  
Da famulis et famulabus 1215  
Da misericors deus in haec 1146  
Da misericors deus ut haec 1035  
Da nobis domine deus noster 192  
Da nobis domine mentem 700  
Da nobis domine quaesumus imitari 38  
Da nobis domine quaesumus perseverantem 389  
Da nobis domine quaesumus regnum 707  
Da nobis domine quaesumus unigeniti 19  
Da nobis domine quaesumus ut et mundi 1091  
Da nobis domine ut anima famuli 1264  
Da nobis misericors deus 349  
Da nobis omnipotens deus beati archangeli 979  
Da nobis omnipotens deus ut beati Mathei 957  
Da nobis omnipotens deus ut beati Yppoliti 846  
Da nobis quaesumus domine beati apostoli 100  
Da nobis quaesumus domine deus noster ut qui 24, 65

- Da nobis quae sumus domine per gratiam 625  
 Da nobis quae sumus omnipotens deus et aeternae 249  
 Da nobis quae sumus omnipotens deus iejuniorum 270  
 Da nobis quae sumus omnipotens deus ut iejunando 946  
 Da nobis quae sumus omnipotens deus ut sicut 17  
 Da nobis quae sumus omnipotens deus vitiorum 839  
 Da quae sumus deus ut mysteriorum 723  
 Da quae sumus domine deus noster ut sicut beati 837  
 Da quae sumus domine deus noster ut sicut tuorum 1041, 1183  
 Da quae sumus domine fidelibus populis 1018  
 Da quae sumus domine fidelibus tuis 230  
 Da quae simus domine nostris effectum 312  
 Da quae sumus domine populis 268  
 Da quae sumus domine populo tuo diabolica 1130  
 Da quae sumus domine populo tuo salutem 285, 311  
 Da quae sumus omnipotens deus aeternae 816  
 Da quae sumus omnipotens deus illuc 611  
 Da quae sumus omnipotens deus ut beati confessoris 1187  
 Da quae sumus omnipotens deus ut beati Silvestri 58  
 Da quae sumus omnipotens deus ut ecclesia 518  
 Da quae sumus omnipotens deus ut quae 388  
 Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatae Anastasiae 25  
 Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatae Priscae 131  
 Da quae sumus omnipotens deus ut qui beato 622  
 Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatorum 592  
 Da quae sumus omnipotens deus ut qui infirmitatis 373  
 Da quae sumus omnipotens deus ut qui in nova 26  
 Da quae sumus omnipotens deus ut qui in tot 419  
 Da quae sumus omnipotens deus ut sacro 307  
 Da quae sumus omnipotens ecclesias tuae 655  
 Da salutem domine quae sumus 425  
 Debitum domine nostrae 101  
 Debitum humani corporis 1401  
 De multitudine misericordiae 221  
 Deprecationem nostram 354, 1085  
 Deus Abraham deus 1411  
 Deus aeterne ante cuius 1331  
 Deus apud quem mortuorum 1398  
 Deus a quo bona cuncta 545  
 Deus a quo et Iudas 435, 442  
 Deus a quo sancta desideria 1236  
 Deus a quo speratur humani 1283  
 Deus auctor pacis et amator 1238  
 Deus celsitudo humilium 467

- Deus cui omne cor 1163  
Deus cui omnia vivunt 1383  
Deus cui proprium est miserere 1232, 1301  
Deus cuius adoranda potentis 711  
Deus cuius antiqua 460  
Deus cuius caritatis 842  
Deus cuius dextera 764  
Deus cuius filius in alta 608  
Deus cuius hodierna die 53  
Deus cuius miseratione 1311, 1404  
Deus cuius misericordiae 1295  
Deus cuius nutibus nostrae 1262  
Deus cuius providentia 1100  
Deus cuius unigenitus 87  
Deus fidelium lumen 1313  
Deus fidelium pater 459  
Deus fidelium remunerator 127  
Deus gloriatio fidelium 629  
Deus incommutabilis virtus 458  
Deus indulgentiae pater 1366  
Deus ineffabilis potentiae 163  
Deus infinitae misericordiae 1227  
Deus infirmitatis humanae 1263, 1376  
Deus inluminator omnium 86  
Deus innocentiae restitutor 302  
Deus in quo vivimus movemur 1252  
Deus in te sperantium fortitudo 1078  
Deus invictae virtutis 1324  
Deus misericors deus clemens 1356  
Deus omnipotens pater 474  
Deus omnipotens salvator 1361  
Deus per cuius providentiam 492  
Deus per quem nobis 524  
Deus qui ad animarum 660  
Deus qui ad celebranda miracula 613  
Deus qui ad celebranda sancti *nota* 81  
Deus qui ad confitentium tibi 1353  
Deus qui ad propaganda generis 1413  
Deus qui ad salutem humani 1323  
Deus qui animae famuli tui 741  
Deus qui apostolis tuis 646  
Deus qui beato Petro 186  
Deus qui beatum Benedictum 1370  
Deus qui beatum confessorem 672

- Deus qui beatum Gregorium 198  
 Deus qui beatum Laurentium 739  
 Deus qui beatum Marchum 571  
 Deus qui beatum Mathiam 189  
 Deus qui beatum Petrum 799  
 Deus qui beatum Sebastianum 141  
 Deus qui beatus Hermen 884  
 Deus qui caritatis dona 1216  
 Deus qui conspicis omni nos virtute 285  
 Deus qui conspicis quia ex nostra 4  
 Deus qui conspicis quia ex nulla nostra actione 214  
 Deus qui conspicis quia ex nulla nostra virtute 820, 1033  
 Deus qui conspicis quia nos undique 588  
 Deus qui credentes in te 1237  
 Deus qui culpa offenderis 229  
 Deus qui culpas nostras 549  
 Deus qui de beatae Mariae 206  
 Deus qui de indigni 1451  
 Deus qui de vivis et 607  
 Deus qui diligentibus te 1094  
 Deus qui discipulis tuis 645  
 Deus qui diversitatem gentium 514  
 Deus qui diversitatem omnium 466  
 Deus qui divitias misericordiae 456  
 Deus qui ecclesiae tuae 813  
 Deus qui ecclesiam tuam annua 245  
 Deus qui ecclesiam tuam apostoli 745  
 Deus qui ecclesiam tuam novo 502  
 Deus qui ecclesiam tuam semper 462  
 Deus qui ecclesiam tuam sponsam 606  
 Deus qui errantibus 539  
 Deus qui es gloria confessorum 1075  
 Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis qui hunc diem beati  
     Andreae 1074  
 Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis qui hunc diem beati  
     Germani 680  
 Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis quique 965  
 Deus qui es tuorum gloria sacerdotum *nota* 54  
 Deus qui et iustis 359  
 Deus qui facturae tuae 1343  
 Deus qui famulo tuo Ezechie 1341  
 Deus qui famulum tuum sacerdotem 1272  
 Deus qui fidelium mentes 542  
 Deus qui fundasti terram 1396

- Deus qui hanc sacratissimam noctem gloria 477  
Deus qui hanc sacratissimam noctem veri 20  
Deus qui hodierna die corda fidelium 638, *nota* 52  
Deus qui hodierna die exaltatione 922  
Deus qui hodierna die per 483  
Deus qui hodierna die unigenitum 817  
Deus qui hodierna die unigenitus 80  
Deus qui hodierna die verbum 207  
Deus qui hodiernam diem 746  
Deus qui humanarum 1391  
Deus qui humano generi 1344  
Deus qui hunc diem beatorum 989  
Deus qui hunc diem incarnati 819  
Deus qui in Abrahe famuli 627  
Deus qui in deserti 350  
Deus qui ineffabilibus 369  
Deus qui in filii tui 536  
Deus qui in omnibus ecclesiae 464  
Deus qui in paeclaris 582  
Deus qui inter apostolicos 1269  
Deus qui inter cetera potentiae 170, 893, 1193  
Deus qui iustificas impium 1206  
Deus qui iustis supplicationibus 1400  
Deus qui legalium 1101  
Deus qui licet sis 57  
Deus qui mirabilibus 457  
Deus qui miro ordine 975  
Deus qui misericordiam 709  
Deus qui multiplicare humano 1412  
Deus qui multiplicas 531  
Deus qui multitudinem 752  
Deus qui nobis annua sanctorum 720  
Deus qui nobis beatorum 742  
Deus qui nobis nati salvatoris 66  
Deus qui nobis per prophetarum 631  
Deus qui nobis per singulas 604  
Deus qui nobis venerabilem 595  
Deus qui non de praesentibus 708  
Deus qui non despicias corde 710  
Deus qui non mortem sed 222, 1242  
Deus qui nos ad celebrandum 463  
Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi 578  
Deus qui nos annua apostolorum tuorum solemnitate 1178  
Deus qui nos annua beatae Agnæ 159

- Deus qui nos annua neatae Caeciliae 1048  
 Deus qui nos annua beati Apollinaris 777  
 Deus qui nos annua beati Clementis 1051  
 Deus qui nos annua beati Cyriaci 832  
 Deus qui noas annua beatorum Marcellini 687  
 Deus qui nos beati Barnabae 693  
 Deus qui nos beati Eusebii 849  
 Deus qui nos beati Georgii 568  
 Deus qui nos beati Iacobi 734  
 Deus qui nos beati martyris tui 1021  
 Deus qui nos beati Nicomedis 684  
 Deus qui nos beati Saturnini 1057  
 Deus qui nos beati Stephani 808  
 Deus qui nos beati Theodori 1027  
 Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Felicissimi 826  
 Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum nataliciis 1184  
 Deus qui nos conspicis 995  
 Deus qui nos in tantis 113, 276  
 Deus qui nos per beatos 1007  
 Deus qui nos per huius 543, 1134  
 Deus qui nos per paschalia 512  
 Deus qui nos redemptionis 16  
 Deus qui nos resurrectionis 508  
 Deus qui nos sacrum 814  
 Deus qui nos sanctorum confessorum 1190  
 Deus qui nos sanctorum martyrum 714  
 Deus qui nos sanctorum tuorum 758  
 Deus qui nos unigeniti 42  
 Deus qui omnem bonum 993  
 Deus qui omnipotentiam 1109  
 Deus qui peccati veteris 443  
 Deus qui per coaeternum 1367  
 Deus qui per os apostoli 51  
 Deus qui populo tuo 761  
 Deus qui praeclarum 875  
 Deus qui praesentem diem 730  
 Deus qui primis temporibus 628  
 Deus qui proditoris 190  
 Deus qui pro nobis filium 430  
 Deus qui sacramento 644  
 Deus qui salutis aeternae 61  
 Deus qui sanctam nobis 1034  
 Deus qui sanctis tuis 796  
 Deus qui sine testimonio 992

- Deus qui singularis corporis tui 1259  
Deus qui sollempnitate 496  
Deus qui sperantibus in te 377  
Deus qui te praecipis 1204  
Deus qui tribus pueris 9, 281, 663, 950  
Deus qui unigeniti tui domini 919  
Deus qui unigeniti tui pretioso 1169, 1456  
Deus qui universum mundum 156  
Deus qui venerabilem 91  
Deus qui virginalem aulam 852  
Deus refugium nostrum 1145  
Deus refugium pauperum 558  
Deus totius conditor 530  
Deus veniae largitor 1294  
Deus virtutum cuius 1097  
Deus vitae dator et 1390  
Deus vita viventium 1297  
Devotionem populi tui domine quaesumus 259  
Devotionem populi tui quae sumus domine 264  
Devotionis nostrae tibi 1495  
Dirigat corda nostra 1133  
Discat ecclesia tua 56  
Disrumppe domine vincula 1441  
Divina libantes mysteria domine 93  
Divina libantes mysteria quae pro 676, 1464  
Divina libantes mysteria quae sumus domine 1218  
Divini munera largitatem satiati 868, 895  
Divini munera satiati largitatem 406  
Domine adiutor meus 1442  
Domine deus caeli et 1419  
Domine deus noster multiplica 177, 1011  
Domine deus noster qui in his 396, 712  
Domine deus noster qui offensione 1350  
Domine deus omnipotens qui ad hoc 1425  
Domine deus omnipotens qui in 1405  
Domine deus omnipotens qui per os 410  
Domine deus pater omnipotens 1159  
Domine Ihesu Christe qui es via 1368  
Domine Ihesu Christe qui introitum 1337  
Domine Ihesu Christe qui tegnum 1371  
Domine omnipotens Christe 824, 1420  
Domine salvator mundi 1375  
Domine sancte pater aeternae 409  
Domine sancte pater benedicere 164

- Domine sancte pater omnipotens aeterne deus da 1430  
 Domine sancte pater omnipotens aeterne deus propitius 1433  
 Domine sancte pater omnipotens aeterne deus qui 1346  
 Dominus custodiat te ab omni 1434  
 Dominus Ihesus Christus apud 1378  
 Dominus Ihesus Christus qui dixit 1362  
 Donis caelestibus da 1002
- Ecclesiae tuae preces placatus 1248  
 Ecclesiae tuae quae sumus domine dona 81  
 Ecclesiae tuae quae sumus domine preces 187, 753  
 Ecclesiae tuae quae sumus domine tua 815  
 Ecclesiam tuam domine benignus 44  
 Ecclesiam tuam domine miseratio continuata 1124  
 Ecclesiam tuam domine perpetua 365  
 Eius tibi domine precibus 900  
 Erudi quae sumus domine plebem tuam 162  
 Erudi quae sumus domine populum 1014  
 Esto domine plebi 780  
 Esto domine propitius plebi 269  
 Esto quae sumus domine propitius 398  
 Exaudi domine populum tuum cum 134  
 Exaudi domine populum tuum tota 1037  
 Exaudi domine preces nostras et sanctorum 934  
 Exaudi domine preces nostras et tibi 1347  
 Exaudi domine preces nostras et ut digne 166  
 Exaudi domine preces nostras quas in sancti Bricii 1042  
 Exaudi domine preces nostras quas in sancti confessoris 125  
 Exaudi domine preces nostras ut redemtionis 517  
 Exaudi nos deus salutaris 94  
 Exaudi nos domine sancte 1327  
 Exaudi nos misericors deus 274  
 Exaudi nos omnipotens et misericors deus et 324  
 Exaudi nos omnipotens et misericors deus ut 1407  
 Exaudi populum tuum cum *nota* 60  
 Exaudi quae sumus domine supplicum 1228  
 Excita domine corda 1491  
 Excita domine in ecclesia 838  
 Excita domine potentiam tuam et veni et magna 13  
 Excita domine quae sumus potentiam tuam et veni ut ab 1488  
 Excita domine quae sumus potentiam tuam et veni ut his 1501  
 Excita domine quae sumus tuorum fidelium 1148  
 Existat nobis quae sumus domine 1047  
 Exorcizo te creatura aquae 1322

- Exorcizo te creatura salis 1320  
 Exorcizo te creatura vini in nomine dei 1417  
 Exorcizo te creatura vini in nomine Patris 1416  
 Exultet quae sumus domine 982
- Fac nos domine quae sumus accepto 310  
 Fac nos domine quae sumus sanctorum 690  
 Fac nos quae sumus domine his muneribus 225  
 Fac quae sumus domine hanc cum 1386, 1393  
 Familiam huius coenobii 1222  
 Familiam tuam deus suavitas 915  
 Familiam tuam quae sumus domine beatae 174  
 Familiam tuam quae sumus domine continua pietate custodias ut a 1142  
 Familiam tuam quae sumus domine continua pietate custodi ut quae 116,  
 315  
 Familiam tuam quae sumus domine propiciatus 289  
 Famulis tuis domine caelestis 906  
 Famulorum tuorum domine 859  
 Festina quae sumus domine 1498  
 Fiat domine quae sumus per gratiam 374  
 Fideles tui deus nos tua dona firmantur 244  
 Fideles tui deus per tua dona firmiter 213  
 Fidelium deus omnium conditor et redemptor animabus famulorum  
 famularumque 1307  
 Fidelium deus omnium conditor et redemptor animabus famulorum tuorum  
 1317  
 Fraterna nos domine martyrum tuorum 805
- Gloriam domine sanctorum 1008  
 Grata sit tibi domine 914  
 Grata tibi sint quae sumus 160  
 Gratiam tuam domine mentibus 210  
 Gratias tibi refferimus 1135  
 Gratia tua nos quae sumus domine 305
- Haec communio quae sumus domine 1280  
 Haec domine festa recolitur 412  
 Haec domine oratio salutaris 1202  
 Haec dona misericors deus 1508  
 Haec hostia domine placationis et laudis quae sumus 1049  
 Haec hostia domine placationis et laudis tua 291  
 Haec hostia domine quae sumus emundet 111, 219, 356, 940  
 Haec hostia domine quae sumus mundet 317  
 Haec hostia quae sumus domine quam 797

- Haec in nobis sacrificia 308  
 Haec munera domine quae in honorem 990  
 Haec munera domine quae sumus et vincula 379, 551  
 Haec munera quae sumus domine quae 1137  
 Haec munera quae sumus domine tibi 876  
 Haec nos communio domine purget a crimine et caelestis 64, 292, 1087  
 Haec nos communio domine purget a crimine et intercedente beato 810  
 Haec nos communio domine purget a crimine et intercedentibus 722  
 Haec nos oblatio deus mundet 120  
 Haec nos quae sumus domine 372  
 Haec oblatio domine ab omnibus 1170, 1457, *nota* 59  
 Haec oblatio domine deus cordis nostri 1164  
 Haec sacrificia nos domine 1489  
 Haec sacrificia nos omnipotens 420  
 Haec sacrosancta commixtio 1428  
 Hanc hostiam sacris aris *nota* 81  
 Hanc igitur oblationem famulorum 494, 1214  
 Hanc igitur oblationem quam 1266  
 Hanc igitur oblationem servitutis nostrae sed et cunctae familiae quae sumus 1473  
 Hanc igitur oblationem servitutis nostrae sed et cunctae familiae tuae quam tibi offerimus ob diem 439, 481, 487, 499, 504, 510, 516, 522, 528  
 Hanc igitur oblationem servitutis nostrae sed et cunctae familiae tuae quam tibi offerimus pro his 636, 642  
 Hanc igitur oblationem terribilis 775  
 Hanc oblationem domine tibi offerimus pro peccatis 1230  
 Hanc oblationem quae sumus domine deus 1246  
 His nobis domine mysteriis 540  
 His quae sumus domine muneribus 812  
 His sacrificiis domine anima 1292  
 His sacrificiis domine concede placatus ut qui 313  
 His sacrificiis quae sumus domine deus 1268  
 Hostia domine quae sumus quae in 132  
 Hostia haec quae sumus domine 566, 688  
 Hostias domine famulorum tuorum 1220  
 Hostias domine quas nomini 747  
 Hostias domine quas tibi offerimus propitius respice 299  
 Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe 145, 836, 999  
 Hostias domine tuae plebis 897  
 Hostias nostras domine tibi 1079  
 Hostias quae sumus domine placatus 521  
 Hostias quae sumus domine propitius 1116  
 Hostias quae sumus domine quas tibi pro animabus famulorum famularumque 1308

- Hostias quae sumus domine quas tibi pro animabus famulorum omnium  
1318
- Hostias tibi domine beatae Sabinae 894
- Hostias tibi domine beati Cesarii 1022
- Hostias tibi domine beati Felicis 123
- Hostias tibi domine beatorum 593
- Hostias tibi domine deferimus 387
- Hostias tibi domine humili 1305
- Hostias tibi domine laudis 972, 1161
- Hostias tibi domine offerimus 976
- Hostias tibi domine placationis 117, 260, 1229
- Hostias tibi domine pro commemoratione 803
- Hostias tibi domine pro nati 89
- Hostia tibi domine pro sanctorum 794
- Hostias tibi domine sanctorum 737
- Hostium nostrorum quae sumus 1233
- Huius domine quae sumus virtute mysterii et a nostris 1234
- Huius domine quae sumus virtute mysterii et a propriis 1207
- Huius domine virtute mysterii et nostris 678
- Huius mihi domine sacramenti perceptio 1205
- Huius nos domine perceptio sacramenti 340, 357
- Huius nos domine sacramenti 32
- Ieiunia nostra quae sumus 337
- Ihesu Christi domini 920
- Illo nos igne quae sumus 659
- Imploramus domine clementiam 1496
- Inchoata ieiunia quae sumus 234
- Inclina domine aurem 1278, 1387
- Inclinantes se domine 228
- Indignos nos quae sumus 6
- Indulgentiam apud te domine 998
- Indulgentiam nobis domine 173, 1194
- Indulgentiam nobis praebant 1505
- In ea auctoritate et potestate fidentes 1363
- Ineffabilem misericordiam 1239
- Infirmitatem nostram quae sumus 110
- Infirmitatem nostram respice 137, 790
- Inlumina quae sumus domine 79
- Inluminator et redemptor 283
- Inmensam clementiam tuam 1321
- In mentibus nostris domine 208
- Inmortalitatis alimoniam 1144
- In sanctae martyris tuae 184

- Intende domine munera quaesumus 193  
 Intende quaesumus domine preces 423  
 Intercessio domine beati Adriani 910  
 Intercessio nos quaesumus 770  
 Intercessio quaesumus domine beatae 1173, 1460  
 Intercessio quaesumus domine beati 903  
 Intercessio quaesumus domine sancti pontificis 139  
 Intercessio quaesumus domine sancti tui 879  
 Inter sacra sollempnia gloriosi 888  
 Interveniant quaesumus domine animae 1306  
 Interveniat pro nobis domine 1001  
 Interveniat quaesumus domine 1293  
 Intra quorum nos consortium 822  
 In tuorum domine pretiosa 334  
 Ipsi tibi quaesumus domine 436  
 Istis et omnibus domine 1267  
 Iterata mysteria domine 806  
 Iudica deus 1394  
 Iugiter nos domine sanctorum 152
- Laetetur ecclesia tua 863  
 Laetificet nos domine munus 188  
 Largire nobis clementissime 774  
 Largire nobis domine 1103  
 Largire quaesumus domine 535, 1139  
 Largire sensibus nostris 433  
 Laudis tuae domine hostias 850  
 Libantes domine mensae tuae beata mysteria quaesumus in 185  
 Libantes domine mensae tuae beata mysteria quaesumus ut 871  
 Libera nos quaesumus domine ab omnibus 1484
- Magnificet te domine sanctorum 333  
 Maiestatem tuam domine supplices deprecamur ut huic 1357  
 Maiestatem tuam domine supplices deprecamut ut sicut 896  
 Maiestatem tuam domine supplices exoramus 1279  
 Maiestatem tuam domine suppliciter deprecamur 1131  
 Maiestatem tuam domine suppliciter exoramus 1070  
 Maiestatem tuam nobis domine 987  
 Maiestatem tuam quaesumus domine sancte 1360  
 Maiestati tuae nos domine martyrum 150  
 Maiestati tuae quaesumus domine *nota* 82  
 Martyris tui Proiecti 153  
 Martyrum tuorum domine Cyrisci 716  
 Memento domine famulorum 1471

- Memento etiam domine famulorum famularumque tuorum quorum 1480  
Memento etiam domine famulorum tuorum qui 1267  
Memento mei quaeso domine 1452  
Mensae caelestis participes 858  
Mentem familiae tuae 548  
Mentes nostras et corpora 1126  
Mentes nostras quaesumus domine lumine 263  
Mentes nostras quaesumus domine Paraclitus 652  
Mentes nostras quaesumus domine Spiritus 651  
Mentibus nostris domine 658  
Miserere domine populo tuo 358  
Miserere quaesumus domine deus 1217  
Misericordiae tuae remediis 938  
Misericors et miserator dominus 1439  
Mitte quaesumus domine 1167  
Multiplica quaesumus domine 519  
Munda nos domine sacrificii 1128  
Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato apostolo 694  
Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Clemente 1052  
Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Georgio 569  
Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Iohanne 728  
Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Nicomede 685  
Munera domine oblata sanctifica nosque 251  
Munera domine oblata sanctifica ut tui 1086  
Munera domine quae pro apostolorum tuorum Philippi 579  
Munera domine quae pro apostolorum tuorum sollemnitate 1179  
Munera domine quae pro beati Apollinaris 778  
Munera domine quaesumus oblata sanctifica et corda 634, 639  
Munera domine quaesumus oblata sanctifica ut et nobia 1201  
Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedente 1058  
Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedentibus 718  
Munera nos domine quaesumus oblata 370  
Munera nostra domine apud 853  
Munera nostra domine quaesumus propitiatus 911  
Munera nostra quaesumus domine nativitatis 28  
Munera nostra quaesumus domine tibi 623  
Munera populi tui 725  
Munera quaesumus domine quae 1061  
Munera tibi domine dicata 98  
Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro cuncitorum 1016  
Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro tuorum 788,  
827, 1185  
Munera tibi domine pro sancti martyris tui Iohannis 891

- Munera tibi domine sanctifica 809  
 Munera tua nos deus 115  
 Muneribus domine te magnificamus 563  
 Muneribus nostris domine apostolorum 1005  
 Muneribus nostris quae sumus domine 1, 62, 148, 212, 1040, 1182, 1502  
 Muneribus sacris et precibus *nota* 82  
 Muneribus sacris quae sumus domine 589  
 Munus populi tui domine 743  
 Munus quod tibi domine 321  
 Mysteria nos domine sancta 1093  
 Mysteria sancta nos domine 1154  
 Mysteriis domine repleti 1065  
 Mystica nobis domine 996
- Nobis quoque peccatoribus 1481  
 Non intres in iuditium 1385, 1393  
 Nostra tibi quae sumus domine sint 386
- Oblata beati confessoris 200  
 Oblata domine munera nova 34  
 Oblata domine munera sanctifica 108  
 Oblationem domine fidelis 1511  
 Oblationes populi tui 781  
 Oblatione quae sumus domine 830  
 Oblationibus quae sumus domine 375, 1092  
 Oblatio nos domine tuo nomine 1083  
 Oblatis domine ob honorem 204  
 Oblatis domine placare muneribus et intercedentibus 1198  
 Oblatis domine placare muneribus et oportunuum 1253  
 Oblatis quae sumus domine placare muneribus et a 255  
 Oblatis quae sumus domine placare muneribus et intercedente 181  
 Oblatum tibi domine sacrificium deus ut 105  
 Oblatum tibi domine sacrificium vivificet nos et 215  
 Oblatum tibi domine sacrificium vivificet nos semper 352, 800  
 Obsecramus misericordiam 1397  
 Obsecro vos fratres 1467  
 Observationis huius annua 240  
 Offerimus tibi domine laudes 1448  
 Offerimus tibi domine preces 765  
 Offerimus tibi domine quae sumus 596  
 Omnipotens aeterne deus qui per 773  
 Omnipotens aeterne deus tuae 1203  
 Omnipotens deus cuius 671  
 Omnipotens deus munera tuae 762

- Omnipotens deus nos quae sumus 829  
Omnipotens deus qui dixit 1355  
Omnipotens et misericors deus apta 699  
Omnipotens et misericors deus in cuius 1281  
Omnipotens et misericors deus quae sumus 1332  
Omnipotens et misericors deus qui benedixisti 1336  
Omnipotens et misericors deus qui famulos 1330  
Omnipotens et misericors deus qui habes 1437  
Omnipotens et misericors deus qui necessitatem 1335  
Omnipotens et misericors deus qui sacerdotum 1328  
Omnipotens et misericors deus qui ubique 1333  
Omnipotens et misericors deus universa nobis 1136  
Omnipotens mitissime deus 1245  
Omnipotens sempiterne deus adesto 470  
Omnipotens sempiterne deus collocare 1290  
Omnipotens sempiterne deus confitenti 1352  
Omnipotens sempiterne deus cui 1275  
Omnipotens sempiterne deus cuius iuditio 446  
Omnipotens sempiterne deus cuius Spiritu 447  
Omnipotens sempiterne deus da cordibus 735  
Omnipotens sempiterne deus da nobis fidei 1118  
Omnipotens sempiterne deus da nobis ita 424  
Omnipotens sempiterne deus de cuius 1115  
Omnipotens sempiterne deus dirige 72  
Omnipotens sempiterne deus ecclesiam 751  
Omnipotens sempiterne deus fac 619  
Omnipotens sempiterne deus fortitudo 899  
Omnipotens sempiterne deus hodierna luce 203  
Omnipotens sempiterne deus in cuius 448  
Omnipotens sempiterne deus indeficiens 626  
Omnipotens sempiterne deus maiestatem 165  
Omnipotens sempiterne deus mestorum 450  
Omnipotens sempiterne deus miserere famulo 1209  
Omnipotens sempiterne deus miserere his 1423  
Omnipotens sempiterne deus misericordiam 953  
Omnipotens sempiterne deus multiplica 461  
Omnipotens sempiterne deus mundi creator 1010  
Omnipotens sempiterne deus nostrorum 1424  
Omnipotens sempiterne deus qui abundantia 1112  
Omnipotens sempiterne deus qui beati Ambrosii 1510  
Omnipotens sempiterne deus qui beato 786  
Omnipotens sempiterne deus qui beatum 1373  
Omnipotens sempiterne deus qui caelestia 107  
Omnipotens sempiterne deus qui dedisti 1155, 1453

- Omnipotens sempiterne deus qui ecclesiam tuam 449  
 Omnipotens sempiterne deus qui eligis 183  
 Omnipotens sempiterne deus qui etiam 452  
 Omnipotens sempiterne deus qui facis 1219  
 Omnipotens sempiterne deus qui gloriam 445  
 Omnipotens sempiterne deus qui hodierna die beatissimum 97  
 Omnipotens sempiterne deus qui huius 52, 872  
 Omnipotens sempiterne deus qui humano 415  
 Omnipotens sempiterne deus qui hunc 1060  
 Omnipotens sempiterne deus qui infirma 144, 929  
 Omnipotens sempiterne deus qui in omnium 465  
 Omnipotens sempiterne deus qui in unigenito 67  
 Omnipotens sempiterne deus qui iustitia 1166  
 Omnipotens sempiterne deus qui non mortem 453  
 Omnipotens sempiterne deus qui non sacrificiorum 704  
 Omnipotens sempiterne deus qui nos et 1449  
 Omnipotens sempiterne deus qui nos omnium sanctorum merita 1015  
 Omnipotens sempiterne deus qui nos omnium sanctorum tuorum 1019  
 Omnipotens sempiterne deus qui nos sacramentorum *nota* 54  
 Omnipotens sempiterne deus qui paschale 520  
 Omnipotens sempiterne deus qui per continentiam 945  
 Omnipotens sempiterne deus qui per unicum 630  
 Omnipotens sempiterne deus qui primicias 41  
 Omnipotens sempiterne deus qui regenerare 476  
 Omnipotens sempiterne deus qui sacra 811  
 Omnipotens sempiterne deus qui salvas 451  
 Omnipotens sempiterne deus qui servo 784  
 Omnipotens sempiterne deus qui tuae 71  
 Omnipotens sempiterne deus respice 469  
 Omnipotens sempiterne deus salus 1261  
 Omnipotens sempiterne deus spes 368  
 Oremus dilectissimi nobis deum 450  
 Oremus dilectissimi nobis pro ecclesia 445  
 Oremus et pro cathecuminis 449  
 Oremus et pro christianissimo 448  
 Oremus et pro hereticis 451  
 Oremus et pro omnibus 447  
 Oremus et pro paganis 453  
 Oremus et pro perfidis iudeis 452  
 Oremus fratres carissimi 1399  
 Oremus pro beatissimo papa 446
- Parce domine parce 233  
 Pateant aures misericordiae 364, 1106

- Percepta nobis domine 227  
Perceptio corporis et sanguinis 1429  
Perceptis domine deus 205  
Perceptis domine sacramentis beatis 754  
Perceptis domine sacramentis beato 963  
Perceptis domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedente beato  
Andrea 1069  
Perceptis domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedente beato  
apostolo 1177  
Perceptis domine sacramentis suppliciter rogamus 1009  
Perfice in nobis quaesumus domine gratiam 169  
Perfice quaesumus domine benignus 294  
Perficiant in nobis domine 952  
Per haec veniat quaesumus domine 325  
Per huius domine operationem 75, 273, 418, 798  
Per huius sacramenti libamine 1512  
Per huius sacramenti mysterium 1260  
Per istam unctionem 1374  
Perpetua quaesumus domine pace 1151  
Perpetuum nobis domine tuae miserationis praesta subsidium quibus et  
angelica 1160  
Perpetuum nobis domine tuae miserationis praesta subsidium quibus et  
evangelica 971  
Pietate tua quaesumus domine 1258  
Pio recordationis effectu 1382  
Placare domine quaesumus humilitatis 1492  
Placeat tibi sancte deus Trinitas 1487  
Plebem tuam quaesumus domine perpetua 974  
Plebis tuae domine munera 924  
Plebs tua domine capiat 1257  
Populi deus institutor 368  
Populi tui domine quasumus 1064  
Populum tuum domine propitius 298  
Populum tuum domine quaesumus 275  
Praebeant nobis domine 421, 665  
Preceptis salutaribus moniti 1483  
Presentibus sacrificiis domine 282  
Praesenti sacrificio nomini 304  
Praesta domine fidelibus 224  
Praecta domine precibus nostris 932  
Praesta domine quaesumus famulis 706  
Praesta domine quaesumus ut anima 1284  
Praesta domine quaesumus ut sicut 793  
Praesta domine quaesumus ut terrenis 1241

- Praesta nobis aeterne 1231  
 Praesta nobis domine quae sumus auxilium 303  
 Praesta nobis domine quae sumus intercedente 1029  
 Praesta nobis domine quae sumus intercedentibus sanctis tuis Felicissimi 828  
 Praesta nobis domine quae sumus intercedentibus sanctis tuis ut 194, 1186  
 Praesta nobis misericors deus ut digne 400  
 Praesta nobis omnipotens deus ut nostrae 667  
 Praesta nobis omnipotens deus ut vivificationis 538  
 Praesta nobis quae sumus domine 328  
 Praesta nobis quae sumus omnipotens et 617  
 Praesta populo tuo 561  
 Praesta quae sumus domine animae 1303  
 Praesta quae sumus domine deus noster ut quorum 1036  
 Praesta quae sumus domine deus noster ut sicut 930  
 Praesta quae sumus domine familiae 939  
 Praesta quae sumus domine huic 1359  
 Praesta quae sumus domine sic nos 948  
 Praesta quae sumus domine ut per 68  
 Praesta quae sumus domine ut quod 70  
 Praesta quae sumus domine ut sacramenti 901  
 Praesta quae sumus domine ut sancti *nota* 54  
 Praesta quae sumus omnipotens aeterne deus ut id 1003  
 Praesta quae sumus omnipotens deus qui 968  
 Praesta quae sumus omnipotens deus sic nos 662  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut animae 1296  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut animam 1277, 1300  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut beati Menne 1039  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut beatissimi 983  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut beatus 43  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut claritatis 633  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut de 60, 1189  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut dignitas 395  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut familiam 290  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut familia tua 724  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut filii 7  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut intercedente 574  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut natus 37  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut observationes 351, 942  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut per 507  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut quae 85  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beatae 1054  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beati martyris 1181

- Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beati Valentini 180  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia 729  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Claudium 1024  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Ianuarium 767  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui gratiam 491  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui in afflictione 550  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui in tua 341  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui iugiter 964  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui nostris 429  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui paschalia 532  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui resurrectionis 490  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum Marci 717  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Alexandri 585  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiburci 565  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut se affligendo 342  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut quorum 807  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut quos 360  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut redemptions 1497  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut salutaribus 661  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut sanctorum 795  
 Praesta quae sumus omnipotens deus ut sicut 1038  
 Praesta quae sumus omnipotens et misericors deus ut per 191  
 Praesta quae sumus omnipotens et misericors deus ut quae 322  
 Praesta quae sumus omnipotens et misericors deus ut sanctus *nota* 51  
 Praesta quae sumus omnipotens pater *nota* 50  
 Praetende domine famulis 1212  
 Praetende domine fidelibus 345  
 Praetende nobis domine misericordiam tuam adesto 789  
 Praetende nobis domine misericordiam tuam et 902  
 Praetende nobis domine misericordiam tuam ut 553  
 Praeveniat hunc famulum tuum 1348  
 Praeveniat nos quae sumus 1256  
 Precamur omnipotens dues ut de 265  
 Preces domine clementiam tuae 1351  
 Preces domine tuorum respice 135  
 Preces nostras quae sumus domine clementer exaudi atque 218  
 Preces nostras quae sumus domine clementer exaudi et 258  
 Preces populi tui quae sumus domine clementer exaudi ut beati 128  
 Preces populi tui quae sumus domine clementer exaudi ut qui 8, 211  
 Pro animabus famulorum 1312

- Proficiat nobis ad salutem 1158, 1455  
 Proficiat quae sumus domine haec 1210  
 Proficiat quae sumus domine plebs 404  
 Pro nostra servitutis 936  
 Propiciare domine animae 1276  
 Propiciare domine iniquitatibus 556  
 Propiciare domine populo tuo 1119  
 Propitiare domine quae sumus 1299  
 Propitiare domine supplicationibus nostris et animam 1271  
 Propitiare domine supplicationibus nostris et animarum 297  
 Propitiare domine supplicationibus nostris et has oblationes famulorum  
     1095, 1213  
 Propitiare domine supplicationibus nostris et has oblationes quas 1226, 1315  
 Propitiare domine supplicationibus nostris et has populi 1098  
 Propitiare domine supplicationibus nostris et institutis 1409  
 Propitiare domine supplicationibus nostris pro 1285  
 Propitiare misericors dues 73  
 Propitiare quae sumus domine animabus 1304  
 Propitiare quae sumus domine nobis 669, 1462  
 Propitiationem tuam domine supplices 887  
 Proprietur dominus cunctis 1377  
 Propitius domine quae sumus haec dona 647  
 Propitius esto domine 1149  
 Pro sanctorum Basilides 697  
 Pro sanctorum Proti 917  
 Prosit quae sumus animae 1274  
 Protector in te sperantium 1088  
 Protector noster aspice deus ut a 1427  
 Protector noster aspice deus ut qui 277  
 Protegat domine quae sumus populum 970  
 Protegat domine quae sumus tua 956  
 Protegat nos domine cum tui 772  
 Protegat nos domine sepius 1504, *nota* 62  
 Protege nos domine quae sumus tuis 1249  
 Purifica domine quae sumus 1129  
 Purifica nos misericors deus 366, 431  
 Purifica nos quae sumus domine divini 1316  
 Purifica quae sumus domine tuorum 560  
 Purificati domine quae sumus 831  
 Purificant nos domine quae sumus 1208  
 Purificant nos domine sacramenta 928  
 Purificant semper et muniant 1123, *nota* 81  
 Purificet nos domine quae sumus muneris 650, 1240  
 Purificet nos domine quae sumus qua 757

- Quaesumus domine deus noster ut quos divina 1250  
Quaesumus domine deus noster ut quos divinis 1111  
Quaesumus domine deus noster ut sacramenta 12, 168, 534  
Quaesumus domine nostris placare 555  
Quaesumus domine pro tua pietate 1291  
Quaesumus domine salutaribus repleti mysteriis ut cuius 124, 133  
Quaesumus domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum 581, 1180  
Quaesumus domine ut beatorum 600  
Quasumus domine ut famulo 1288  
Quaesumus omnipotens deus familiam 378  
Quaesumus omnipotens deus instituta 1415  
Quaesumus omnipotens deus ut beatus Andreas 1066  
Quaesumus omnipotens deus ut beatus apostolus 1175  
Quaesumus omnipotens deus ut et reatus 997  
Quaesumus omnipotens deus ut famulus 1200  
Quaesumus omnipotens deus ut illius 118, 256, 769, 955  
Quaesumus omnipotens deus ut inter 344  
Quaesumus omnipotens deus ut de 944  
Quaesumus omnipotens deus ut nos 736  
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
intercedente beato Apollinare 779  
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
intercedente beato Cesario 1023  
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
intercedente beato Egidio 904  
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
intercedente beato Vincentio 149  
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus  
intercedentibus 594  
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus per  
220  
Quaesumus omnipotens deus ut qui divina 921, 937  
Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum 692  
Quaesumus omnipotens deus vota 280, 316  
Quam oblationem tu deus 1417  
Qui pridie quam pateretur 1475  
Qui pridie quam pro 440  
Quod ore sumpsimus 397  
Quos caelestibus domine 202  
Quos caelesti domine alimento 744  
Quos caelesti domine dona 877  
Quos caelesti domine refectione 176  
Quos caelesti domine saciasti 1509  
Quos caelesti recreas 1221